АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.11.2025                                с. Тогул                                                    № 154

  О внесение изменений в постановление Администрации Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 13.10.2025 № 136 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения  в постановление Администрации Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 13.10.2025  № 136 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
Признать утратившим силу:
- постановление  от 25.11.2016    № 97/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»;
постановление от 20.04.2017 № 20/1 "О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Тогульского сельсовета от 25.11.2016 № 97/1 «Об утверждении  Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»;
- постановление от 30.09.2020 № 54 "О внесении изменений в Постановление от 25.11.2016 № 97/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Сборнике
муниципальных правовых актов  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, а также обнародованию в установленном порядке на страничке «Тогульский сельсовет» официального Интернет-сайта Администрации Тогульского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тогульского сельсовета                                                             А. Н. Ижболдина